
 
CCOOMMUUNNEE  DDII  CCOORRRREEZZZZOOLLAA  

PROVINCIA DI PADOVA 
 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 302 del 29-11-2022 

COPIA 
 

 
 

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE UMANE 
N.R.G. 302 del 29-11-2022 

 
 

Ufficio: RISORSE UMANE 
Numero di Settore: 18 
 

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA, AI 
SENSI DELLART. 30 D.LGS. 165/2001 E SS.MM.II.,PER LA 
COPERTURA AD ORARIO PIENO ED A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI AGENTE POLIZIA LOCALE 
CAT. C. NOMINA DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE.- 

 
 

In virtù degli atti di nomina Sindacale n° 13/2022, con il quale sono state attribuite le funzioni 

di Responsabile del Settore Servizi Segreteria-AA.GG. Risorse Umane,  

 

                            IL RESPONSABILE DEL SETTORE/AREA P.O. 1^  

 

 RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 44  del 24/08/2022, esecutiva a sensi 

di legge, avente ad oggetto: “ “Aggiornamento del Piano Triennale di Fabbisogno del Personale per 

il triennio 2022/2024 a seguito dell’approvazione del rendiconto 2021” con la quale è stato approvato 

il nuovo programma triennale del fabbisogno del personale 2022/2024 che prevede l’assunzione ad 

orario pieno ed a tempo indeterminato di un posto di Categoria C profilo professionale di Agente di 

Polizia Locale, da coprire tramite procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del 

DLGS 165/2001 e ss.mm.im ;  

DATO ATTO che con propria determinazione n. 249 del 24/10/2022 è stato approvato il 

bando di selezione per mobilità esterna per la copertura ad ORARIO PIENO ED A TEMPO 

INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CATEGORIA C);  

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione della selezione di cui 

trattasi;  

RITENUTO procedere alla costituzione della commissione selezionatrice composta, come da 

espressa indicazione del Responsabile del Settore di destinazione del profilo professionale da 

inserire, da membri interni appartenenti al Servizio di Polizia Locale, tutti dotati delle necessarie 

competenze in materia e ricondurre le funzioni di segretario verbalizzante al componente la 

Commissione selezionatrice più giovane di età;  

RICORDATO che ai membri interni delle commissioni selezionatrici di concorso non spetta 

alcun compenso e/o indennità;  

VISTI: 

 - il D.Lgs. 267/2000;  

- La legge n. 122/2010;  

- lo Statuto dell’Ente;  

VISTI gli artt. 183, c. 9 e 151 c. 4 del D.Lgs 267/2000  

 



Comune di Correzzola 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 302 del 29-11-2022 

                                                         D E T E R M I N A  

 

1. Di richiamare la premessa in narrativa quale parte integrante del presente disposto;  

2. Di costituire la commissione selezionatrice per la mobilità esterna ai sensi dell’art. 30 del 

D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. per la copertura, ad orario pieno ed a tempo indeterminato di un posto di 

Categoria C profilo professionale di Agente di Polizia Locale;  

3. Di nominare componenti della commissione selezionatrice:  

- Dr. Matteo Mazzucco      - Responsabile del Settore/Area P.O. IV^ “Polizia Locale  

                                              Commercio-CED-Servizi Demografici” –  Presidente  

- Sig. GIRALDO Vinicio –   Agente di Polizia Locale - Componente esperto;  

- Sig. BOTTIN Dumas –       Agente di Polizia Locale, Componente esperto e  

                                              Segretario verbalizzante;  

4. di dare atto che i nominati componenti non sono componenti dell’Organo di direzione 

politica dell’Amministrazione, non ricoprono cariche politiche;  

5. di precisare che nessun onere né diretto né indiretto consegue al presente atto, viene 

riconosciuto ai membri di commissione.-  

6. di dare atto che, all’atto dell’insediamento della Commissione, verranno rese dai singoli 

componenti le dichiarazioni in merito alle incompatibilità;  

7. di riservarsi l'adozione di eventuali ed ulteriori provvedimenti conseguenti alla presente, nel 

rispetto della normativa vigente in materia.- 
 

 
 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 
➢ Visto di copertura finanziaria 
➢ Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il RESPONSABILE DEL SETTORE 

 F.to Favarato Anna 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



Comune di Correzzola 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 302 del 29-11-2022 

 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE UMANE 

N. 302 del 29-11-2022 
 
 

Ufficio: RISORSE UMANE 
Numero di Settore: 18 
 

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA, AI SENSI 
DELLART. 30 D.LGS. 165/2001 E SS.MM.II.,PER LA COPERTURA 
AD ORARIO PIENO ED A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 
POSTO DI AGENTE POLIZIA LOCALE CAT. C. NOMINA DELLA 
COMMISSIONE SELEZIONATRICE.- 

 

CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: In attesa* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data           . 
 

*per la motivazione indicata con nota: 
 

 

******* 
 
 Il Responsabile 

 F.to  Favarato Anna 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


